
 

Câmara Municipal de Jaguariaíva 
Estado do Paraná 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

 

 

DECRETO LEGISLATIVO nº 17/2025. 
 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Jaguariaíva, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE 

 

EXONERAR 

 

REGIANE MARTINS DA COSTA PASSOS, 

portadora do RG nº xx.xxx.166-2 SESP/PR e inscrita no CPF/MF sob nº 

xxx.xxx.419-08, no cargo de provimento em Comissão de Assessor 

Parlamentar – Nível Superior CC-2, tendo por data de exoneração em 

22/01/2025. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de 

Jaguariaíva, em 22 de janeiro de 2025. 

 

 

     

Dimas Alberto Faria Correa 

Vereador – Presidente 

 

 


